
UCHWAŁA NR 179/XXVII/12
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt 1,2, 
art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art.258 ust. 1 pkt 
1, 2,3, art. 264 ust.3, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 z póź. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku” do uchwały nr 80/XVI/11 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 922



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 179/XXVII/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2012 rok 

 
Dział

 
Rozdzia

ł 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 692 938,00 38 186,00 3 731 124,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 968 247,00 32 180,00 3 000 427,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 968 247,00 32 180,00 3 000 427,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 6 006,00 6 006,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 6 006,00 6 006,00 

  

Razem: 13 823 695,22 38 186,00 13 861 881,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 922



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 179/XXVII/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2012 rok 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 398 081,00 246,00 1 398 327,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 190 402,00 246,00 1 190 648,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 600,00 1 246,00 122 846,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 670,00 10,00 3 680,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7 859,00 - 10,00 7 849,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 133 830,00 1 000,00 134 830,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 107 580,00 1 000,00 108 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 500,00 22 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 500,00 9 800,00 

801   Oświata i wychowanie 5 094 764,00 34 137,00 5 128 901,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 903 965,00 26 889,00 1 930 854,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 243 767,00 9 528,00 1 253 295,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 649,00 15 812,00 234 461,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 690,00 412,00 30 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 394,00 2 732,00 40 126,00 

  4260 Zakup energii 42 453,00 - 2 070,00 40 383,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 976,00 444,00 16 420,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 736,00 31,00 2 767,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 922



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 30 549,00 - 1 172,00 29 377,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 544,00 - 88,00 1 456,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 815,00 - 995,00 22 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 - 89,00 3 611,00 

 80110  Gimnazja 1 184 305,00 9 068,00 1 193 373,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 000,00 - 335,00 57 665,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 956,00 - 1 350,00 742 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 600,00 8 880,00 137 480,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 860,00 - 401,00 18 459,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 - 100,00 200,00 

  4260 Zakup energii 87 000,00 3 990,00 90 990,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 278,00 322,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 300,00 - 193,00 2 107,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 600,00 2 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 545,00 1 455,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 67 277,00 - 80,00 67 197,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 80,00 7 920,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 427,00 - 551,00 10 876,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 557,00 - 400,00 10 157,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 870,00 - 151,00 719,00 

 80195  Pozostała działalność 1 378 241,00 - 17,00 1 378 224,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 266,00 - 17,00 23 249,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 163,00 - 297,00 71 866,00 

 85401  Świetlice szkolne 45 592,00 - 297,00 45 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 227,00 50,00 31 277,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 608,00 - 347,00 6 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 922



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 233 495,00 3 100,00 1 236 595,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197 665,00 3 100,00 200 765,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 766,00 3 100,00 14 866,00 

  

Razem: 17 714 503,02 38 186,00 17 752 689,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 922



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 179/XXVII/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp.
 Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2012 

(8+9+10+11) 
dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 Kompleksowa kanalizacja gminy Oleśnica 
- system mieszany 8 905 000 321 665 20 000 301 665  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 8 905 000 321 665 20 000 301 665     

2. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Wojnów 850 000 850 000 30 000 820 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 850 000 850 000 30 000 820 000     

3. 010 01010 Budowa wodociągu wzdłuż ulicy Wrzosy 
w Oleśnicy 64 639 55 489 55 489   

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 922



D. 

   wydatki bieżące 0 0 0      

   wydatki majątkowe 64 639 55 489 55 489      

4. 600 60016 

Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku 
z realizowaną inwestycją uruchomienia 
zakładu ceramiki  budowlanej firmy 
Wienerberger w Oleśnicy 

3 376 254,33 3 370 154,33 1 373 900 120 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

1 876 254,33 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 3 376 254,33 3 370 154,33 1 373 900 120 000   1 876 254,33  

5. 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 303 824 295 284 72 236   

A. 
B. 
C. 
D. 

223 048 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 8 540 0 0      

   wydatki majątkowe 295 284 295 284 72 236    223 048  

6. 801 80195 
Kompleksowa poprawa bazy edukacyjnej 
w Gminie Oleśnica 3 332 100 1 289 397 591 062 698 335  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 3 332 100 1 289 397 591 062 698 335     

   6.1 Budowa kompleksu sportowo - 
dydaktycznego na potrzeby Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Oleśnicy 166 100 100 000 1 665 98 335  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 166 100 100 000 1 665 98 335     

   6.2 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola 
Gminnego w Oleśnicy 3 166 000 1 189 397 589 397 600 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 922



   wydatki majątkowe 3 166 000 1 189 397 589 397 600 000     

7. 900 90015 

Przebudowa sieci elektroenergetycznej 
polegająca na dowieszeniu linii kablowej 
i montażu punktów oświetleniowych na 
terenie gminy Oleśnica 

98 000 87 024 17 024 70 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 98 000 87 024 17 024 70 000     

8. 900 90095 Odnowa zbiornika wodnego w Oleśnicy 
wraz z zagospodarowaniem terenu 45 576,00 40 476,00 12 504,78   

A. 6.992,81 
B. 
C. 
D. 

20 978,41 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0      

   wydatki majątkowe 45 576,00 40 476,00 12 504,78    20 978,41  

9. 900 90095 Rozbudowa infrastruktury kulturalnej 
i rekreacyjnej w miejscowości Sufczyce 700 200 300 000 10 000 290 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 700 200 300 000 10 000 290 000     

10. 900 90095 

Wydatki związane z zapewnieniem 
trwałości projektu pn. "Podniesienie 
jakości życia na obszarach wiejskich 
poprzez urządzenie przestrzeni publicznej 
pełniącej funkcję rekreacyjno-sportową 
i społeczno-kulturalną w miejscowościach 
Strzelce i Kępie" 

40 000 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 40 000 10 000 10 000      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

11. 900 90095 

Wydatki związane z zapewnieniem 
trwałości projektu pn. "Zagospodarowanie 
terenu wokół zbiorników małej retencji 
wraz z urządzeniem parku i modernizacją 
ciągów komunikacyjnych - etap I" 

40 000 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 40 000 10 000 10 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 922



   wydatki majątkowe 0 0 0      

12. 750 75023 Wydatki związane z obsługą strony BIP 13 660 2 214 2 214   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 13 660 2 214 2 214      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

13. 801 80113 Wydatki związane z dowożeniem uczniów 
do szkół 372 851 67 197 67 197   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 372 851 67 197 67 197      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

14. 851 85153 Program Przeciwdziałania Narkomanii 55 628 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 55 628 10 000 10 000      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

15. 851 85154 Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi 
i Przemocy w Rodzinie 320 693 98 796 98 796   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 320 693 98 796 98 796      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

16. 853 85395 Mały człowiek - Wielkie możliwości 69 890,40 53 440 0   

A.   8.016 
B. 
C. 
D. 

 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Oleśnicy 

   wydatki bieżące 69 890,40 53 440 0    45 424  

   wydatki majątkowe 0 0 0      

17. 852 85295 Program w zakresie dożywiania 480 000 100 000 100 000   
A. 
B. 
C. 

 
Gminny Ośrodek 

Pomocy 
Społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 922



D. 

   wydatki bieżące 480 000 100 000 100 000      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

18. 921 92120 Ochrona zabytków 90 000 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 90 000 10 000 10 000      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

19. 757 75704 

Udzielenie poręczenia tytułem 
zabezpieczenia spłaty kredytu zaciąganego 
przez „Zakład Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Rzędowie na realizację zdania pn. 
„Kompleksowy system gospodarki 
odpadami komunalnymi w Rzędowie” 

356 432 1 383 1 383   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 356 432 1 383 1 383      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

Ogółem wydatki bieżące 1 847 694,40 363 030,00 309 590,00 0,00 0,00 8 016,00 45 424  

   wydatki majątkowe 17 667 053,33 6 609 489,33 2 182 215,78 2 300 000 0,00 6 992,81 2 120 280,74  

   RAZEM 19 514 747,73 6 972 519,33 2 491 805,78 2 300 000 0,00 15 008,81 2 165 704,74 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 922


		2013-02-15T14:47:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




